[image: image1.png]g

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024                                        № 74                         х. Верхнеподпольный

Об увеличении (индексации) должностных окладов,
ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Верхнеподпольненского сельского поселения, технического
 и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Верхнеподпольненского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 01 октября 2024 года в 1,045 раза:

1.1. Размеры должностных окладов руководителей, специалистов, служащих и ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.

1.2. Размеры должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.
2. Отделу экономики и финансов Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Верхнеподпольненского сельского поселения Аксайского района на 2024 год.
3. Постановление опубликовать в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения - газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения Гурьеву И.А.
Глава Администрации

Верхнеподпольненского                                                                       И.С. Дашкова
сельского поселения

Постановление вносит отдел экономики

и финансов Администрации Верхнеподпольненского

сельского поселения